
Lr-1:; LIVENZA
TAGLIAM ENTO
ACQUE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Artt. 129, :t 29 (1Cl D. Lgs. 50/201(3

Il E5)S[)()11SìL)iIe 1J11c() dOI Procediniento

ren(1c noto

•1. LNIH. APPAI.IANIL: Iivcnz.a LìgIiìrnento Acque Sp.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza delhi
1einibblicì , i — P. VA 042(%0%6t)% 7%.

%i. ThceE-Duft--fii- Gtti-DteIoNE. pR)CUUUFH riègoziata temafica ai sensi deII’art. 36 comma 8 deI D. Lgs.
50/2t)16 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
(;orllullihlria iI)l)tOVih) dal CdA nelhi seduta (leI 15022018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dellart. 58 tlel
D. Lgs. 50/20 1 6 svolta attraverso il portale e procurernent , ttps://vvericquapro(;urcmentbravosolutioncom di
Bravosolutioris di Viveracqua Scan della quale Livenza Thgliamento Acque SpA. è consorziata per la gestione del
sislenia di acquisti/affidanienti teleniatici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: TenderlOl9 - rfq1662 - Gara a procedura negoziata relativa ai lavori di
spostamento della rete idrica interferente l’ampliamento della Autostrada A4 con la terza corsia, Il lotto nel tratto San
Donà di Piave svincolo di Alvisopoli. Risoluzione interferenze AAAO48 — AAAOO9NN — AAAOO9DD — PA054 - CUP
l61B0f000360005 - CIG 1970798E94.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo dì cui all’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi
dell’art. 97, c. 8 del D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’art. 97 del
medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

5. IMPORTO: € 337.656,76 dei quali € 321.577,87 per lavori e € 16.078,89 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

Denominazione Città

L ADRIACOS SRL. LATISANA

L ADVANCEDSERVICES.R.L. ROMA

L ANESE S.RL. CONCORDIA SAGITTARIA

—

CABRINIALBINOSRL GORNO

—

CRIAN SA GIORGIO JONICO

—

EDILGAS SR.L. UDINE

L_ EDILVIE SRI. CASTIGLIONE IN TEVERINA

—

EUROSCAVISR.L. BADIAPOLESINE

—

FREGUGLIA SRL PORTO VIRO

19_ I.CO.P. S.P.A. BASILIANO

i_ ILIRIA S.R.L. NOVENTA DI PIAVE
12 IMPRESA COSTRUZIONE MANZATO SPA I CEGGIA

Livenza Tagliamento Acque SpA
Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n i
30026 POPTOGRUARO (VE.)
web. www.ltait

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i Va San Giacomo, n. 9
30025 FOSSALTÌ1 E)! PORTOGPURO IVE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PNI
tel OL2i 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel QL34 1680050 - fax Q43L t35
nfo@ita.it no@tait nfolta it
flC)(?Ep?CJa it nfo@2ec!tait nfo©pecIta,it

C.F e P.lV 04268260272 - N su Regstrc rnpree d Veez’a Po’sigo flelta-L3gJrare OL2682GD)72 - R EA VE N. 38O7 - Capitale SoaIe ( 18 000 COUUC iv.



h rT:;; LIVENZA

LI ACQUE

JMPRLSA GUARJSE GIOVANNI DI GUARISE MAURO E LEONARDO
SNC

PA. I .0. SRL.

RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A.

ROIFCHSRL

s. ANTONINO S.R.L.

SAVIATESTA S.R.L.

SERIELLONI LUIGI [)NDS SRL

r—uIN JlN IIVHIt-\I’4 I I ZI\L.

VENTURI AMBIENTE S.R.L.

OFFERTE RICEVUTE:

_______________________

Denominazione

ADRIACOS S.R.L.

Città

LATISANA

8 AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Ari 29 comma i e 76 c. 2 bis

30.07.2019.

9. OFFERTE AMMESSE: tutte

lo. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 06.08.2019.

D. Lgs. 50/2016: comunicato in data

12. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Edilgas Sri. con sede in 33100 Udine (UD) — Via San Rocco, 79

(P.IVA 01578350306).

13. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso del 20,209% sull’importo a base d’asta dei lavori, quindi per €

256.590,20 oltre a € 16.078,89 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso così per complessivi € 272.669,09

IVA esclusa.

14. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 06.08.2019.

Livenza Tagliamento Acque S.p..

Sede Legale:
azza dIa RepuhbIici, n I
30026 PORDGPUARO (VE)
web: wwwita.it

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:

Via Leonardo Zannier, n 9 Viale Trieste, n. 1 1 Via San Gacurno, i. 9

30025 lOSSALTA DI PCRTOGPUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERI\ (p,j

tel 0421 789O5 - fax OL21 7801S0 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel 0434 1680050 ax Q43t. 624235

info@ltait nfo@lta.it nfo@ita.it

iflfo@pec tat nfo©pec ta it info5ptc ta it

c e PIV4 O.268%6O272 N lscr Regsrc Imprese c Veeza Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - PEL\ VE N. 38O37 - Captae Sccate € 8DOC 00000 iv.

13

14

15

i (3

i 7

18

19

LU

21

7.

ROSA’

OCCIIIOBE[LO

SALGAREDA

CAMEO DI I RENS

ROMA

GO(TO

VILLAFRANCA DI VERONA

iEicìDzTzc. JjL1(Th

ANZOLA DELL’EMILIA

2 ANESE S.R.L. CONCORDIA SAGITTAR1A

3 EDILGAS S.R.L. UDINE

:__

EUROSCAVIS.R.L. BADIAPOLESINE

5 5. ANiONINO S.R,L. ROMA

6 SAVIATESTA S.R.L. GOITO


